

Yhteenveto toisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	Q2 / 2018	Vuoden alusta
Liikevaihto	5 116 187,02 €	8 488 324,72 €
Tulos ennen veroja	3 025 166,28 €	4 578 546,32 €
Antolainaus yhteensä	7 326 296,50 €	13 495 968,50 €
Lainasaamisten määrä per 30.6.2018		23 220 970,00 €
Oma pääoma per 30.6.2018		23 615 388,26 €
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 30.6.2018		16 981 300 €

Tuloslaskelma 1.4. - 30.6.2018 (Q2 / 2018)

	Q2 / 2018	Vuoden alusta
	4/2018 - 6/2018	1/2018 - 6/2018
Liikevaihto	5 116 187,02 €	8 488 324,72 €
Materiaalit ja palvelut		
445, Ulkopuoliset palvelut	-26 694,53 €	-26 694,53 €
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-26 694,53 €	-26 694,53 €
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-99 423,02 €	-178 094,88 €
600, Henkilösivukulut	-15 712,34 €	-29 137,13 €
600, Eläkekulut	-13 242,96 €	-24 556,02 €
630, Muut henkilösivukulut	-2 469,38 €	-4 581,11 €
Henkilöstökulut yhteensä	-115 135,36 €	-207 232,01 €
680, Suunnitelman mukaiset poistot	-5 589,36 €	-11 178,72 €
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-5 589,36 €	-11 178,72 €
Liiketoiminnan muut kulut	-1 946 580,47 €	-3 630 123,82 €
Liikevoitto (-tappio)	3 022 187,30 €	4 613 095,64 €
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
916, Muilta	7 433,33 €	7 411,02 €
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
944, Muille	-4 454,35 €	-41 960,34 €
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	2 978,98 €	-34 549,32 €
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	3 025 166,28 €	4 578 546,32 €
Tilinpäätössiirrot		
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00 €	0,00 €
Tuloverot	-874 463,41 €	-1 193 878,04 €
Tilikauden voitto (tappio)	2 150 702,87 €	3 384 668,28 €

Tase 1.4. - 30.6.2018 (Q2 / 2018)
Q2 / 2018

per 30.6.2018

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 458 251,10 €

Sijoitukset yhteensä 120 000,00 €

Pysyvät vastaavat yhteensä 578 251,10 €

Vaihtuvat Vastaavat

Vaihto-omaisuus yhteensä 0,00 €

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 181 238,10 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 24 498 970,60 €

Saamiset yhteensä 24 680 208,70 €

Rahoitusarvopaperit yhteensä 1 500 000,00 €

Rahat ja pankkisaamiset 1 654 785,05 €

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 27 834 993,75 €
VASTAAVAA YHTEENSÄ 28 413 244,85 €
VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00 €

B -osakesarja (Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto) 16 981 300,00 €

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 3 246 919,98 €

Tilikauden tulos 3 384 668,28 €
Oma pääoma yhteensä 23 615 388,26 €

Vähemmistöosuudet 0,00 €

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0,00 €

Pakolliset varaukset yhteensä 0,00 €

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,00 €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 4 797 856,59 €

Vieras pääoma yhteensä 4 797 856,59 €
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 28 413 244,85 €